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Tegevusaruanne 
 
Katusehunt Ago OÜ on asutatud 21.06.2017 aastal. 
Ettevõtte tegevuseks on katuste ehitus, paigaldus ja hooldus. 

Katusehunt Ago OÜ juhatus kinnitab, et raamatupidamisaruanne kajastab asjakohaselt ja tõepäraselt 
ettevõtte finantsseisundit ja majandustulemusi. 

Katusehunt Ago OÜ juhatus kinnitab, et ettevõte on jätkuvalt tegutsev. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Kohustised ja omakapital   

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500

Kokku omakapital 0 0

Kokku kohustised ja omakapital 0 0
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Katusehunt Ago OÜ 2023 a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile, mis on rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev ning avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum. Eesti finantsaruandluse

standardi põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega, mida täpsustavad Rahandusministri poolt välja antud raamatupidamise

toimkonna juhendid.

Majandustehingute kirjendamisel on kasutatud soetusmaksumuse printsiipi tehingute toimumise momendil. Raamatupidamise aruannete

koostamisel on lähtutud tekkepõhisest arvestusprintsiibist.

Koostatud raamatupidamise aastaaruanne kajastab asjakohaselt ja tõepäraselt esitatud vara, kohustiste, omakapitali ning 2022 a.

majandustegevuse tulemust.

Katusehunt Ago OÜ 2023 a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile, mis on

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev ning avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum. Eesti

finantsaruandluse standardi põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega, mida täpsustavad Rahandusministri poolt välja antud

raamatupidamise toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aruannete koostamisel on lähtutud tekkepõhisest arvestusprintsiibist.pidamise aastaaruanne kajastab asjakohaselt

ja tõepäraselt esitatud vara, kohustiste, omakapitali ning 2023 a. majandustegevuse tulemust.

Hetkel ettevõte ei tegutse.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 19.01.2024

Katusehunt Ago OÜ (registrikood: 14280931) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

GRETE VÄLIMÄE Juhatuse liige 19.01.2024

Resolutsioon: Aruanne kinnitatud.

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress grete.valimae@gmail.com


